GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

EDITAL Nº 14/2023 SEE/FAPESQ/PB
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA AÇÕES UNIFICADAS PARA O EXAME NACIONAL DO ENSINO MÉDIO: DESAFIO NOTA MIL.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA DE AVALIAÇÃO DE TEXTOS

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação – SEE, no uso de

suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da Prova Prática de Avaliação de Textos vinculado ao Edital nº 14/2023 –

Processo de Seleção para Ações Unificadas para o Exame Nacional do Ensino Médio: Desafio Nota Mil. O período de Interposição de

Recursos, conforme Edital, será das 8h às 18h do dia 30 de agosto de 2023, no SIGFAPESQ, com o login utilizado pelo candidato no ato da

inscrição.

Campina Grande, 29 de agosto de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

Nº PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO DO CANDIDATO NOTA OBTIDA

01 57732.1042.41626.17082023 Presente 18 pontos

02 57735.1042.35362.17082023 Presente 19,5 pontos

03 57720.1042.41455.16082023 Presente 21,5 pontos

04 57838.1042.48117.18082023 Ausente Não se aplica

05 57751.1042.41650.17082023 Presente 17 pontos

06 57750.1042.31570.17082023 Presente 23 pontos

07 57710.1042.37964.17082023 Ausente Não se aplica

08 57700.1042.48060.16082023 Presente 22 pontos

09 57804.1042.48084.18082023 Presente 21,5 pontos

10 57697.1042.37008.16082023 Presente 22 pontos

11 57760.1042.37001.17082023 Presente 21 pontos

12 57786.1042.48093.18082023 Presente 21 pontos

13 58023.1042.48185.20082023 Presente 19,5 pontos

14 57967.1042.48108.19082023 Presente 15 pontos

15 58034.1042.39009.20082023 Presente 13 pontos

16 57897.1042.35897.18082023 Presente 21 pontos

17 58019.1042.48146.20082023 Presente 14 pontos

18 58008.1042.48136.20082023 Ausente Não se aplica

19 57846.1042.42363.18082023 Presente 17 pontos

20 57882.1042.37006.18082023 Presente 20,5 pontos

21 57879.1042.48111.19082023 Ausente Não se aplica

22 57985.1042.48143.19082023 Presente 15,5 pontos

23 57898.1042.36977.18082023 Presente 19 pontos

24 57880.1042.48121.19082023 Presente 17,5 pontos

25 57771.1042.35872.17082023 Presente 18 pontos

26 57686.1042.27687.18082023 Presente 20 pontos

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

27 57851.1042.48119.18082023 Presente 21 pontos

28 57917.1042.48067.18082023 Presente 19 pontos

29 57862.1042.35961.19082023 Presente 19,5 pontos

30 57976.1042.48156.19082023 Presente 20 pontos

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/